ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА     РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№12/97-1 от 11 октября 2010 г.

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования « Городской округ город Назрань» на территориальную избирательную комиссию г. Назрань

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:

1. Предложить Избирательной комиссии Республики Ингушетия возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования « Городской округ город Назрань» на территориальную избирательную комиссию г. Назрань.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную Комиссию Республики Ингушетия.
3. Опубликовать ( обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Городского совета М.А. Аушева.

Председатель Городского совета     М.С.Парчиев